De cœtico diuinali siue

odorē. alijs i scādalu. ruina. traditiōne. et odoris i mortē. ¶ **Epithalamium** fit nō amātib' oīo barbarū nec intelligibile. fit mala ⁊ carnalīc amātib' in offensionē et scandalū. quib' auget inde furoz igne' fetoz carne'. insatiabilis qz puzit'. Qd' etate nra in fictis qbusdā deuotis optū punitū qz p ignē fuit. ¶ **Atuēo** si fuerit deo ppitio exercitat' hō spī ritualis pati dīna sic de **Jertheo** suo loquit' **dionysius**. si fuerit in eo deiformis et bñ ignit' affect'. si sētiat d' iusionē aie et spūs a d'bo dei fieri. si p multa pbat' multū dei sē sū agnouerit. pbat q' hmoi est epithalamium frequētare nō in delictis et d'bo supbo. h in h bñdicat deū q' fecit illū et inebriatē eū talib' bonis suis. ¶ **Epithalamium** ē qd' grāmatici nōiant **dragma** v' **dragma** ticū qd' fit inter duos moze dialo/gi nō q' liscūqz. Est em' dialog' in mgfm et discipulū. cui didascalico nō' est. Est ali' in loquētē et suoz interptez. Sz iste teru' fit inter dilectū et dilectā cū pprioz relatiōe nōim. Et p' dragma esse vel indeclinabile neutz v' declinabile feminū scde decli. vel neutz tercie. vt ibi frequētare nobis dulcia cātica dragmatis. Videbis in cāticis cāticoz sic obseruari vt sponsa prelo quat. spōsus respondeat omixtis aliqñ interrogatōib' vel responsionib' sodaliū siue adoleſcētulaz siue custodū siue amicoz. ¶ **Epithalamium** introduxit sponsā q' philo/

Supmētali

ce

caprā et inamoratā de sponso suo cui' assidue pntiā. d'ba. oplexū. oculus desiderat. h h tñ cū d'ginali pudicia et mira grataqz puellā d' cūdia. Quid em' p'caci'. qd' odibili'. qd' punibili' in spōsa. puella. ⁊ d'gine si vltro nedū rapiat virū. si v' palā petat aut roget ad cōsumationem opis nuptiarū. petit tñ signis aliq' cū pudica circūlocutiōe ⁊ inſinuatōe verecūda tps expectās ⁊ locū bñplaciti viri dū fuerit introducta p eū in m'rimoniale cubiculū nō ias vt sponsa p spē. h vt vxoz p felicē nec ampli' dissolubilē vnionē. ¶ **Epithalamium** introduxit spōsuz tanqz philocaptū spōsa nō sine verecūdia quadā si videē in turba cū spōsa v' ad sponsā. qrit obinde solitudinē vt illa blādiat. pspicit per cācellos et fenestras zelās scire qd' agat spōsa salit ⁊ tripudiat festin' tot' dū pgit ad eā dū vult audire vocē suā. faciē vidē. hostiū aperiri. se sequi. **Nihilomin'** expectat horā venire cubiculi nuptialis nolēs an' legitimū tps spōsā agnosce' nōdū fedē cōsumato. ¶ **Habem'** ex istis epithalamij notulis nō puā nisi fallor eruditionē p agnitōe reliqz q' vel illic tradit lra vel glosa doctōrū norat. Sz adhuc pauca iūgam' nō q' dāt totū sup cātica omentū. hoc em' nō ē pntis opusculi tot metaphozas sigillatī apire satis erit vel vbertim aptas repetē. sat erit aliqz q' scintillas excutere p collustratōe cū icēdio leui cordis duoti